CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE  COMENDA  “NICOLAU  DEPES”  DE
CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art.  1º –  Fica  concedida  a  Comenda  “Nicolau  Depes”,  destinada  a  homenagear  destaques  na  área  de
Odontologia no âmbito do Município de Cachoeiro de Itapemirim, conforme a Resolução nº 301/2013, a Srª
Luciana Arpini Cocco.

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2019.

                                                                       _________________________________

                                                                                       BRÁS ZAGOTTO

                                                                                            Vereador SD

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Breve relato

Luciana Arpini Cocco é dentista no Município de Cachoeiro de Itapemirim.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2019.

                                                                       _________________________________

                                                                                        BRÁS ZAGOTTO

                                                                                              Vereador SD

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br